
Avvisi, bandi e inviti per contratti di lavori sottosoglia comunitaria

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO, TRAMITE RDO SUL
MEPA, DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA COUNTRY

HOSPITAL MODIGLIANA (FC)" (2)

Gare espletate
CIG 7542343A55

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di lavori sottosoglia comunitaria

Titolo PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO, TRAMITE RDO SUL MEPA, DEI
LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA COUNTRY HOSPITAL MODIGLIANA
(FC)" (2)

Descrizione PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ARTICOLO 36, COMMA 2, LETTERA C)
DEL D.LGS. N. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO, TRAMITE RDO SUL MEPA, DEI
LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA COUNTRY HOSPITAL MODIGLIANA
VIA CORRIDONI, 31”.

IMPORTO  € 221.310,02 di cui €  9.478,15 per oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso.

IL PROGETTO ESECUTIVO E' SCARICABILE AL SEGUENTE LINK:
https://www.dropbox.com/sh/gx4958so5nnl11q/AAAqddGD7I9nthqm1sCZ9a3ta
?dl=0

 

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito 05-07-2018

Scadenza presentazione
offerta

24-07-2018 12:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione 27-07-2018

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica 2026-03-03

Link BDNCP

Page

Gare espletate 03-03-2026

https://www.dropbox.com/sh/gx4958so5nnl11q/AAAqddGD7I9nthqm1sCZ9a3ta?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/gx4958so5nnl11q/AAAqddGD7I9nthqm1sCZ9a3ta?dl=0


Link SATER

Link GUUE

Bando

titolo file file Pubblicato

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO, TRAMITE RDO SUL MEPA, DEI LAVORI DI
“RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA COUNTRY HOSPITAL MODIGLIANA (FC)"

Sì

Comunicazioni

data evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2018-07-05 DETERMINA A CONTRARRE dertermina_a_contrarre.zip Sì

2019-08-09 Si comunica, ai sensi dell'art. 76, comma
5, lett. d) D. Lgs 50/2016 e s.m.i., che il
contratto con l'aggiudicatario è stato
stipulato in data 9/8/2019, agli atti con
prot 208381 del 9/8/2019.

Sì

2018-07-30 DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE Atto.zip Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180706/dertermina_a_contrarre.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180730/Atto.zip

